
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 21/05/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,24 2,29 2,22 2,12 2,08 2,05 2,02 1,81 H 2,15CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
158,4 166,7 155,1 139,4 133,4 129,0 124,6 95,4Q 143,86

45,65 45,69 45,74 45,77 45,81 45,85 45,88 43,92 H 45,77EMBALSE - SALVAJINA (K0)
211,6 221,5 207,6 188,5 181,2 175,8 170,4 133,53 QA 193,86

0,51 0 0,1 29,8 0,25 0,09 29,88 124QE 8,66

679,9 680,7 681,7 682,3 683,1 683,8 684,4 639,3VE 682,31

77,59 77,68 77,8 77,86 77,95 78,04 78,11VE % 77,86

2,23 2,21 2,16 1,93 1,75 1,67 1,63 2,24 H 1,94CAUCA - LA BALSA (K27+978)
195,1 191,6 183,0 145,0 116,9 104,8 98,95 198,3Q 147,95

4,4 4,25 4,12 4 3,9 3,84 3,79 3,35 H 4,04CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
391,7 379,4 369,0 359,5 351,7 347,1 343,3 310,5Q 363,15

5,4 5,25 5,11 4,96 4,84 4,74 4,65 46 H 4,99CAUCA - NAVARRO (K130+522)
7,44 7,3 7,16 7,04 6,92 6,8 6,71 5,97 H 7,05CAUCA - PUERTO MALLARINO

449,2 434,6 420,2 408,0 395,9 383,9 375,1 305,8Q 409,6

4,36 3,78 H 4,36CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,39 5,4 5,4 5,41 5,4 5,4 5,38 3,89 H 5,4CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

648,2 649,9 649,9 651,7 649,9 649,9 646,4 392,9Q 649,46

5,74 5,76 5,77 5,79 5,8 5,82 5,83 4,210 H 5,79CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,04 6,04 6,06 6,06 6,08 6,08 6,09 4,411 H 6,06CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

736,7 736,7 740,2 740,2 743,6 743,6 745,3 490,8Q 740,96

4,67 4,67 4,66 4,67 4,67 4,66 4,66 3,512 H 4,67CAUCA - ANACARO (K417+265)
702,3 702,3 700,4 702,3 702,3 700,4 700,4 501,7Q 701,57
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 20/05/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,19 2,19 2,16 2,13 2,11 2,08 2,07 2,04 2,01 1,99 1,97 1,96 1,96 1,95 1,93 1,91 1,9 1,89 2,06 2,13 2,08 2,04 2,23 2,27 1,81 H 2,05CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
150,3 150,3 145,6 141,0 137,9 133,4 131,9 127,5 123,2 120,3 117,6 116,2 116,2 114,9 112,1 109,4 108,0 106,8 130,5 141,0 133,4 127,5 156,8 163,4 94,7Q 129,85

45,04 45,07 45,11 45,14 45,17 45,21 45,23 45,26 45,29 45,32 45,35 45,37 45,4 45,42 45,43 45,45 45,46 45,46 45,49 45,51 45,54 45,56 45,58 45,6 43,92 H 45,35EMBALSE - SALVAJINA (K0)
201,8 201,8 196,1 190,4 186,6 181,2 179,4 174,0 168,6 165,1 161,7 160,0 160,0 158,3 154,9 151,5 149,8 148,2 177,6 190,4 181,2 174,0 209,6 217,6 132,73 QA 176,71

173,2 0 0,1 30,1 0,26 0,07 29,7 29,93 30,41 30,43 30,63 30,2 30,27 30,24 94,11 94,95 93,1 94,24 93,88 93,41 93,75 93,38 92,94 93,55 125,7QE 57,62

668,0 668,6 669,4 669,9 670,5 671,3 671,7 672,3 672,9 673,4 674,0 674,4 675,0 675,4 675,6 676,0 676,2 676,2 676,8 677,2 677,8 678,1 678,5 678,9 638,7VE 674,13

76,23 76,3 76,39 76,46 76,52 76,61 76,66 76,72 76,79 76,86 76,92 76,97 77,03 77,08 77,1 77,15 77,17 77,17 77,24 77,28 77,35 77,39 77,44 77,48VE % 76,93

3 2,96 2,91 2,49 2,01 1,79 1,75 1,79 1,71 1,69 1,81 1,84 1,82 1,81 1,81 1,79 1,8 2,01 2,09 2,13 2,13 2,19 2,27 2,27 2,24 H 2,08CAUCA - LA BALSA (K27+978)
341,4 333,2 323,0 241,6 158 123,0 116,9 123,0 110,8 107,8 126,1 130,8 127,7 126,1 126,1 123,0 124,5 158 171,2 177,9 177,9 188,1 202,0 202,0 199,1Q 172,55

5,73 5,79 5,85 5,91 5,96 6 6,04 6,06 6,08 6,09 6,09 6,09 6,05 6,01 5,95 5,84 5,72 5,58 5,42 5,24 5,07 4,89 4,72 4,55 3,35 H 5,7CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
511,8 517,7 523,6 529,6 534,6 538,6 542,7 544,7 546,8 547,8 547,8 547,8 543,7 539,7 533,6 522,7 510,8 497,3 482,0 465,2 449,7 433,6 418,8 404,2 309,8Q 509,83

6,22 6,28 6,32 6,36 6,43 6,46 6,51 6,55 6,55 6,59 6,6 6,61 6,61 6,59 6,57 6,52 6,45 6,37 6,25 6,15 6,01 5,85 5,7 5,56 3,96 H 6,34CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8 8,05 8,1 8,15 8,19 8,24 8,28 8,32 8,34 8,36 8,39 8,4 8,4 8,4 8,38 8,35 8,31 8,24 8,16 8,06 7,96 7,84 7,71 7,58 5,97 H 8,18CAUCA - PUERTO MALLARINO

509,5 515,0 520,6 526,2 530,6 536,3 540,8 545,3 547,6 549,8 553,3 554,4 554,4 554,4 552,1 548,7 544,2 536,3 527,3 516,2 505,1 492,0 477,9 464,0 304,2Q 529,29

5,9 6,06 5,86 3,78 H 5,94CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,69 4,74 4,78 4,83 4,87 4,91 5,1 4,98 5 5,03 5,06 5,09 5,12 5,15 5,17 5,2 5,23 5,25 5,27 5,3 5,32 5,34 5,36 5,38 3,89 H 5,09CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

528,9 537,2 543,8 552,2 558,9 565,6 597,8 577,4 580,8 585,9 591,0 596,1 601,3 606,4 609,9 615,0 620,2 623,7 627,2 632,4 635,9 639,4 642,9 646,4 388,8Q 596,56

4,95 4,99 5,04 5,09 5,14 5,19 5,24 5,28 5,32 5,36 5,4 5,44 5,47 5,5 5,53 5,56 5,59 5,61 5,63 5,65 5,67 5,69 5,71 5,73 4,110 H 5,41CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,26 6,27 6,27 6,27 6,25 6,24 6,22 6,18 6,17 6,16 6,14 6,12 6,11 6,1 6,13 6,08 6,05 6,05 6,03 6,03 6,02 6,01 6,02 6,03 4,411 H 6,13CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

775,0 776,8 776,8 776,8 773,2 771,5 768,0 761,0 759,2 757,5 754,0 750,5 748,8 747,1 752,3 743,6 738,5 738,5 735,0 735,0 733,3 731,6 733,3 735,0 487,1Q 753,05

4,79 4,81 4,84 4,84 4,85 4,86 4,87 4,86 4,87 4,87 4,87 4,86 4,86 4,85 4,82 4,82 4,8 4,78 4,76 4,74 4,73 4,71 4,7 4,68 3,512 H 4,81CAUCA - ANACARO (K417+265)
725,5 729,4 735,2 735,2 737,2 739,1 741,1 739,1 741,1 741,1 741,1 739,1 739,1 737,2 731,3 731,3 727,4 723,6 719,7 715,8 713,9 710,0 708,1 704,3 493,9Q 729,46

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,47 1,46 1,43 1,51 1,42 1,4 1,42 1,44 1,261 H

11,2112,69 12,39 11,21Q 14,06 10,6111,5 6,1911,95

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,69 0,69 0,7 0,99 1,56 1,73 1,5 1,12 0,692 H

78,1730,24 30,24 74,42Q 45,15 89,0630,7 30,2754

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,67 0,66 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,64 0,373 H

23,8826,37 25,75 23,25Q 24,5 23,8825,12 11,4924,68

CALAMAR - LA PEÑA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,634 H

0,640,64 0,64 0,64Q 0,64 0,640,64 0,580,64
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CALI - BOCATOMA 0,77 0,74 0,73 0,73 0,74 0,73 0,73 0,74 0,735 H

4,866,21 4,86 4,41Q 4,41 4,414,41 4,484,8

CAUCA - NAVARRO 5,4 5,25 5,11 4,96 4,84 4,74 4,65 4,99 3,966 H

DAGUA - BENDICIONES 1,51 1,52 1,5 1,49 1,48 1,5 1,5 1,5 1,517 H

14,816,83 17,66 16Q 15,4 1616 17,0416,1

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,55 0,55 0,54 0,54 0,55 0,55 0,55 0,578 H

2,892,89 3,14 3,14Q 2,89 3,143,14 3,553,03

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,26 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 0,29 H

4,194,42 4,42 3,95Q 4,19 4,194,19 3,144,22

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,5510 H

33 3 3Q 3 33 3,793

JAMUNDI - CARRETERA 2 1,99 2 2,04 2,05 2,04 2 2,02 1,5211 H

129,0121,7 120,3 121,7Q 127,5 127,5121,7 78,86124,27

LA VIEJA-CARTAGO 1,96 1,96 1,6212 H

159,0Q 126,04159,02

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,35 1,36 1,35 1,32 1,31 1,3 1,29 1,33 1,0313 H

119,6124,5 125,7 117,1Q 120,8 118,3124,5 87,15121,55

OVEJAS - DOS AGUAS 0,8 0,74 0,71 0,68 0,67 0,66 0,66 0,7 0,6314 H

36,4246,32 41,71 35,68Q 37,16 35,6839,41 33,3538,91

PAILA - LA SORPRESA 1,34 1,33 1,32 1,31 1,3 1,29 1,29 1,31 0,9415 H

6,917,54 7,38 6,76Q 7,06 6,767,22 3,87,09

PALO - BOCATOMA 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,7316 H

27,6627,66 27,66 27,66Q 27,66 27,6627,66 22,7327,66

PALO - PUERTO TEJADA 1,71 1,73 1,77 1,81 1,79 1,76 1,74 1,76 1,617 H

65,4561,05 62,15 62,7Q 66,5 63,864,35 57,1663,71

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 0,7118 H

5,535,82 5,82 5,53Q 5,53 5,535,53 3,625,61

PEPITAS - CISNEROS 0,58 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,5819 H

3,963,71 3,96 3,96Q 3,96 3,963,96 3,713,92

PICHINDE - PICHINDE 1,04 1,02 1,03 1,02 1,02 1,01 1,02 1,02 0,9620 H

4,184,59 4,18 4,18Q 4,18 3,974,38 3,14,24

PIENDAMO - GUAICONDO 0,74 0,74 0,73 0,75 0,73 0,71 0,7 0,73 0,6921 H

17,4317,83 17,83 16,22Q 18,23 16,6317,43 16,4917,37

RIOFRIO - SALONICA 2,15 2,16 2,15 2,14 2,13 2,14 2,11 2,14 2,0622 H

12,7412,97 13,08 12,51Q 12,85 12,8512,97 12,0212,85

TULUA - MATEGUADUA 1 1,08 1,02 0,98 1,03 1,05 0,98 1,02 0,6723 H
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10,599,63 12,2 8,97Q 8,97 11,2410,27 4,8310,27

YUMBO - PASO ANCHO 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,21 0,2 0,2424 H

0,10,1 0,1 0,11Q 0,1 0,10,1 0,160,1
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Promedio
Diario

Promedio
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Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,65 1,64 1,45 1,65 1,67 1,65 1,72 1,74 1,71 1,7 1,68 1,65 1,62 1,57 1,55 1,51 1,54 1,53 1,55 1,55 1,54 1,52 1,48 1,57 1,6 1,261 H

22,17 12,9815,5326,0321,11 16,02 15,5320,58 24,9 14,06Q 21,11 1724,33 19,52 15,0421,11 21,1112,09 16,02 1716,0223,76 22,7 6,1714,55 18,76

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,71 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,67 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,73 0,8 0,72 0,69 0,7 0,69 0,69 0,692 H

30,24 30,728,4230,2431,18 32,13 31,6530,78 30,24 28,42Q 30,39 28,4229,79 28,88 28,4230,24 28,8830,55 35,47 30,2428,4229,33 29,33 30,2130,24 30,11

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,89 0,88 0,9 0,89 0,89 0,88 0,84 0,82 0,81 0,81 0,8 0,78 0,8 0,78 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,73 0,72 0,72 0,69 0,67 0,79 0,373 H

38,76 27,6130,8934,7138,76 30,36 29,338,18 35,87 30,89Q 38,76 32,4934,13 33,55 30,3638,18 32,4939,34 29,83 26,3730,8934,13 33,55 11,4329,3 33,28

CALAMAR - LA PEÑA 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,66 0,634 H

0,68 0,640,640,680,72 0,64 0,640,72 0,68 0,64Q 0,68 0,640,68 0,68 0,640,68 0,680,72 0,64 0,640,640,68 0,68 0,570,64 0,67

CALI - BOCATOMA 0,8 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 0,79 0,79 0,78 0,76 0,76 0,76 0,76 0,69 0,71 0,73 0,74 0,72 0,73 0,73 0,73 0,76 0,76 0,77 0,76 0,735 H

6,74 5,764,867,117,34 4,41 4,417,19 7,11 4,41Q 6,89 2,866,66 5,76 3,966,96 5,767,11 4,41 6,213,515,76 5,76 4,485,76 5,7

CAUCA - NAVARRO 6,22 6,28 6,32 6,36 6,43 6,46 6,51 6,55 6,55 6,59 6,6 6,61 6,61 6,59 6,57 6,52 6,45 6,37 6,25 6,15 6,01 5,85 5,7 5,56 6,34 3,956 H

DAGUA - BENDICIONES 1,56 1,55 1,55 1,54 1,55 1,53 1,54 1,53 1,53 1,53 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,51 1,53 1,52 1,55 1,55 1,54 1,53 1,52 1,5 1,53 1,517 H

20,15 17,6618,4918,4920,98 20,15 19,3220,15 19,32 16,83Q 19,32 17,6618,49 17,66 17,6618,49 17,6620,15 20,15 1617,6618,49 17,66 17,0418,49 18,63

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,56 0,578 H

3,65 3,143,43,653,9 3,4 3,43,9 3,4 3,4Q 3,65 3,653,65 3,65 3,43,65 3,43,65 3,14 3,143,653,65 3,65 3,553,14 3,51

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,29 0,29 0,3 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 0,29 0,28 0,29 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,26 0,28 0,29 H

5,12 4,654,654,895,36 4,65 4,655,12 5,12 4,65Q 5,36 4,655,12 4,65 4,655,12 5,125,12 4,65 4,424,655,12 4,89 3,144,65 4,88

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,56 1,56 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,54 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,54 1,53 1,53 1,53 1,54 1,5510 H

3,75 3,253,253,754 3,25 3,54 3,75 3,25Q 3,75 3,253,75 3,25 3,253,75 3,253,75 3,25 3,253,253,75 3,5 3,83,25 3,5

JAMUNDI - CARRETERA 2,68 2,65 2,61 2,56 2,52 2,47 2,45 2,41 2,37 2,33 2,29 2,26 2,22 2,18 2,16 2,13 2,1 2,08 2,06 2,05 2,04 2,02 2,01 2,01 2,28 1,5211 H

207,5 123,2136,3187,7238,4 130,5 127,5232,2 195,1 141,0Q 216,3 148,7180,6 155,1 133,4199,4 161,7225,0 129,0 123,2145,6173,6 166,7 78,74124,6 166,8

LA VIEJA-CARTAGO 2,34 2,24 2,18 2,25 1,6112 H

182,6204,4Q 191,0 125,45192,73

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,61 1,6 1,6 1,63 1,63 1,62 1,59 1,54 1,56 1,55 1,53 1,55 1,54 1,52 1,52 1,49 1,46 1,46 1,45 1,46 1,47 1,44 1,41 1,38 1,53 1,0313 H

156,1 131,9138,2147,1153,9 136,9 139,4152,8 151,9 141,9Q 156,1 145,1149,0 147,1 138,2155,0 148,0152,8 138,2 128,2145,1148,0 146,1 86,99135,7 145,15

OVEJAS - DOS AGUAS 0,89 0,81 0,79 0,77 0,77 0,73 0,72 0,71 0,7 0,7 0,71 0,7 0,7 0,69 0,68 0,68 0,67 0,65 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,82 0,71 0,6214 H

44,02 32,7336,4239,4153,5 34,95 33,4747,12 40,18 37,16Q 44,02 37,938,64 38,64 34,9540,94 38,6445,55 34,21 47,9237,1638,64 39,41 33,2633,47 39,54

PAILA - LA SORPRESA 1,89 1,83 1,79 1,74 1,71 1,67 1,64 1,62 1,6 1,58 1,54 1,53 1,51 1,5 1,49 1,47 1,46 1,44 1,41 1,41 1,4 1,38 1,37 1,36 1,56 0,9415 H

14,86 8,029,5712,7819,64 8,67 8,4917,97 13,24 9,75Q 15,61 10,312,33 10,5 9,2113,92 10,9116,88 8,67 7,8610,1111,92 11,11 3,788,18 11,69

PALO - BOCATOMA 1,8 1,8 1,81 1,81 1,81 1,81 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,7316 H

27,03 27,6627,6627,6626,4 27,66 27,6626,4 27,66 27,66Q 27,03 27,6627,66 27,66 27,6627,03 27,6627,03 27,66 27,6627,6627,66 27,66 22,6627,66 27,45

PALO - PUERTO TEJADA 2,49 2,47 2,41 2,35 2,29 2,23 2,16 2,09 2,05 2 1,97 1,92 1,9 1,86 1,84 1,81 1,79 1,77 1,75 1,73 1,71 1,7 1,7 1,7 1,99 1,617 H

92,35 60,565,4581,4102,0 63,25 61,05101,0 85,6 66,5Q 95,25 6979 71 64,3589,45 7298,15 62,15 60,56876 74,5 57,0660,5 75,79

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,88 0,87 0,87 0,87 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,85 0,7118 H

6,7 6,116,116,77,14 6,11 6,116,99 6,7 6,41Q 6,84 6,416,7 6,41 6,116,7 6,416,99 6,11 5,826,416,7 6,7 3,626,11 6,48

PEPITAS - CISNEROS 0,6 0,59 0,59 0,6 0,6 0,6 0,59 0,6 0,6 0,59 0,6 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 0,59 0,65 0,62 0,61 0,6 0,6 0,59 0,6 0,6 0,5819 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 20/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

4,22 3,963,964,224,22 5,01 4,223,96 3,96 3,96Q 4,22 3,964,22 3,96 6,24,22 3,963,96 4,62 4,223,713,96 4,22 3,714,22 4,22

PICHINDE - PICHINDE 1,07 1,06 1,05 1,04 1,05 1,05 1,03 1,03 1,04 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 1,02 1,03 1,02 1,01 1,02 1,03 1,07 1,06 1,04 1,04 0,9620 H

4,73 5,014,384,385,15 3,97 4,384,97 4,38 4,18Q 4,66 4,384,59 4,38 4,184,73 4,384,77 4,18 4,594,384,59 4,38 3,15,22 4,54

PIENDAMO - GUAICONDO 1,1 1,07 1,05 1,01 0,99 0,96 0,94 0,91 0,89 0,88 0,86 0,84 0,82 0,81 0,8 0,78 0,77 0,75 0,75 0,74 0,74 0,8 0,78 0,75 0,87 0,6921 H

28,82 19,4419,0425,0735,11 18,23 17,8333,37 26,48 19,44Q 29,88 20,6824,17 21,11 18,2327,42 21,9932,21 17,83 18,2320,2423,73 22,86 16,4620,24 23,4

RIOFRIO - SALONICA 2,3 2,21 2,2 2,18 2,18 2,18 2,18 2,17 2,16 2,16 2,17 2,17 2,16 2,14 2,14 2,12 2,15 2,15 2,15 2,14 2,11 2,12 2,11 2,13 2,16 2,0622 H

13,31 12,5112,9713,214,73 12,97 12,5113,65 13,31 12,63Q 13,31 12,8513,08 13,08 12,9713,31 13,213,53 12,85 12,7412,8513,08 13,2 12,0112,63 13,1

TULUA - MATEGUADUA 1,17 1,18 1,12 1,07 1,1 1,14 1,16 1,09 1,11 1,13 1,16 1,18 1,18 1,17 1,14 1,11 1,08 1,09 1,14 1,12 1,15 1,15 1,08 1,04 1,13 0,6723 H

12,84 12,212,212,5216,46 14,91 15,4216,98 15,94 13,36Q 11,88 16,4613,36 16,98 12,5214,91 16,9813,87 13,87 10,9114,9114,39 15,94 4,815,42 14,38

YUMBO - PASO ANCHO 0,21 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,21 0,2424 H

0,12 0,10,110,110,11 0,1 0,10,11 0,13 0,11Q 0,12 0,110,11 0,11 0,110,12 0,110,12 0,1 0,10,110,11 0,11 0,160,1 0,11
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